
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 375390-2012 z dnia 2012-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Giżycko 
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2012/2013. zadanie nr 1 zimowe utrzymanie 
(odśnieżanie lub/i zwalczanie śliskości zimowej) dróg powiatowych... 
Termin składania ofert: 2012-10-11  

 
Giżycko: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2012/2013 
Numer ogłoszenia: 399746 - 2012; data zamieszczenia: 16.10.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 375390 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, 
woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 4293426, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, w 
sezonie zimowym 2012/2013. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 
zamiejskich, administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie 
zimowym 2012/2013. zadanie nr 1 zimowe utrzymanie (odśnieżanie lub/i zwalczanie 
śliskości zimowej) dróg powiatowych znajdujących się w obszarze nr I. zadanie nr 2 zimowe 
utrzymanie (odśnieżanie lub/i zwalczanie śliskości zimowej) dróg powiatowych znajdujących 
się w obszarze nr II. zadanie nr 3 zimowe utrzymanie (odśnieżanie lub/i zwalczanie śliskości 
zimowej) dróg powiatowych znajdujących się w obszarze nr III. zadanie nr 4 - mieszanka 
piaskowo - solna 20 % wraz z załadunkiem z bazą na terenie Gminy Wydminy.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2012/2013. zadanie nr 1 zimowe 
utrzymanie (odśnieżanie lub/i zwalczanie śliskości zimowej) dróg powiatowych znajdujących 
się w obszarze nr I. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• PIOTREX Piotr Pryczka, ul. Grunwaldzka 55, 11-510 Wydminy, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66783,58 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 74368,80 
• Oferta z najniższą ceną: 74368,80 / Oferta z najwyższą ceną: 74368,80 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2012/2013. zadanie nr 2 zimowe 
utrzymanie (odśnieżanie lub/i zwalczanie śliskości zimowej) dróg powiatowych znajdujących 
się w obszarze nr II. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Transport - Handel i Pozostałe Usługi, Kazimierz Kochański, ul. Smętna 23, 11-510 
Wydminy, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60509,04 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 68688,00 
• Oferta z najniższą ceną: 68688,00 / Oferta z najwyższą ceną: 68688,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2012/2013. zadanie nr 3 zimowe 
utrzymanie (odśnieżanie lub/i zwalczanie śliskości zimowej) dróg powiatowych znajdujących 
się w obszarze nr III. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe, Edward Rubacki, Spytkowo 16b,, 11-500 
Giżycko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 94163,58 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 107713,80 
• Oferta z najniższą ceną: 107713,80 / Oferta z najwyższą ceną: 107713,80 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2012/2013. zadanie nr 4 - mieszanka 
piaskowo - solna 20 % wraz z załadunkiem z bazą na terenie Gminy Wydminy. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Transport - Handel i Pozostałe Usługi, Kazimierz Kochański, ul. Smętna 23, 11-510 
Wydminy, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43200,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 53136,00 
• Oferta z najniższą ceną: 53136,00 / Oferta z najwyższą ceną: 53136,00 
• Waluta:  PLN. 

 


